



Triple A A/S

Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld
CVR-nr. 18 51 92 75

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2016

dirigent

Årsrapporten indeholder 17 sider
Triple A r-2015

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Triple A A/S
Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld

Telefon: 88 88 84 48

CVR-nr.: 18 51 92 75
Stiftet: 11. maj 1995
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Christian Christensen (formand)
Lars Christensen
Henrik Holm

Direktion

Lars Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation samt anden efter bestyrelsens skøn dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er i 2014 omlagt til at følge kalenderåret, hvorfor sammenligningstallene er for perioden 1. juli til 31. december 2014.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på 24.430 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på -8.225 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Resultatet er fortsat negativt påvirket af betydelige omkostninger i forbindelse med opstart og indkøring af produktionsfaciliteter.

Selskabets kapitalberedskab

Forhold omkring selskabets kapitalberedskab er beskrevet i note 1.

Fremtiden

Ledelsen forventer en forbedring, men dog et negativt resultat for det kommende regnskabsår.

Det er vores forventning, at kapitalgrundlaget vil blive styrket i 2016, jf. beretningens beskrivelse om begivenheder indtruffet efter balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet arbejder med to scenarier der væsentligt skal styrke kapitalgrundlaget i selskabet. Der henvises til omtalen herom i note 1.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	1/7 - 31/12 2014
Bruttotab		-5.445.335	-16.765.928
Personaleomkostninger	2	-9.487.474	-4.803.586
Af- og nedskrivninger		-13.316.330	-139.891
Resultat af primær drift		-28.249.139	-21.709.405
Andre finansielle indtægter		10	7
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.651.573	-1.261.508
Resultat før skat		-31.900.702	-22.970.906
Skat af årets resultat	4	7.470.698	5.902.538
Årets resultat		<u>-24.430.004</u>	<u>-17.068.368</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-24.430.004</u>	<u>-17.068.368</u>
		<u>-24.430.004</u>	<u>-17.068.368</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	5		
Udviklingsomkostninger		<u>6.000.000</u>	<u>6.666.667</u>
		<u>6.000.000</u>	<u>6.666.667</u>
Materielle anlægsaktiver	6		
Indretning af lejede lokaler		10.374.103	11.503.601
Produktionsanlæg og maskiner		107.366.760	109.718.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>332.060</u>	<u>405.560</u>
		<u>118.072.923</u>	<u>121.627.358</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>124.072.923</u>	<u>128.294.025</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.241.160	7.425.362
Andre tilgodehavender		2.359.509	3.573.854
Periodeafgrænsningsposter		<u>332.925</u>	<u>232.813</u>
		<u>17.933.594</u>	<u>11.232.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.933.594</u>	<u>11.232.029</u>
AKTIVER I ALT		<u>142.006.517</u>	<u>139.526.054</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
PASSIVER			
Egenkapital	8		
Selskabskapital		5.000.000	5.000.000
Vedtægtsmæssige reserver		0	28.272.965
Overført resultat		-13.225.407	-17.068.368
Egenkapital i alt		<u>-8.225.407</u>	<u>16.204.597</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	7	<u>4.320.500</u>	<u>3.975.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9		
Ansvarlig lånekapital		0	5.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.313.851	1.012.500
Gæld til associerede virksomheder		8.933.909	1.176.370
Leasingforpligtelser		42.250.479	38.270.476
Anden gæld		<u>1.034.401</u>	<u>1.014.745</u>
		<u>78.532.640</u>	<u>46.474.091</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	7.491.965	11.220.036
Kreditinstitutter i øvrigt		32.914.614	33.526.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.039.162	3.599.615
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.372.585	20.350.376
Selskabsskat		0	467.624
Anden gæld		<u>4.560.458</u>	<u>3.707.561</u>
		<u>67.378.784</u>	<u>72.871.966</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.911.424</u>	<u>119.346.057</u>
PASSIVER I ALT		<u>142.006.517</u>	<u>139.526.054</u>
Eventualforpligtelser og pantsætninger	10		
Ejerforhold	11		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med 29.406 tkr. reguleret for periodeafgrænsningsposter og gæld til tilknyttede virksomheder.

Selskabet befinder sig derfor i en væsentlig kapitaltabssituation og er afhængig af at de aftalte kreditter opretholdes og er tilstrækkelige.

Der forhandles om indgåelse af en aftale med nye investorer om indskud af ny kapital, og det er ledelsens vurdering, at der vil kunne indgås en sådan aftale.

Alternativt vil de nuværende ejere kunne styrke selskabets kapitalsituation og herved medgå til fremadrettet at sikre driften, og selskabets aktionærer har tilkendegivet villighed til sikring af et nødvendigt kapitalberedskab i 2016 til videreførelse af selskabets aktiviteter.

	2015	1/7 - 31/12 2014
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.622.735	4.397.105
Pensioner	755.005	380.587
Andre omkostninger til social sikring	109.734	25.894
	<u>9.487.474</u>	<u>4.803.586</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.764.564	12.500
Andre finansielle omkostninger	1.887.009	1.249.008
	<u>3.651.573</u>	<u>1.261.508</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel sambeskatningsbidrag	-8.118.874	-7.425.362
Regulering aktuel skat vedrørende tidligere år	303.076	467.624
Regulering af udskudt skat	345.100	1.055.200
	<u>-7.470.698</u>	<u>-5.902.538</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	-7.496.665	-5.627.872
Regulering vedrørende tidligere år	303.076	0
Skat af øvrige permanente afvigelser	-253.594	-154.732
Ændring af skatteprocent	-23.515	-119.934
	<u>-7.470.698</u>	<u>-5.902.538</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- omkostninger	I alt
Kostpris 01.07.2015	6.666.667	6.666.667
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31.12.2015	<u>6.666.667</u>	<u>6.666.667</u>
Afskrivninger 01.07.2015	0	0
Årets afskrivninger	666.667	666.667
Årets afgang	0	0
Afskrivninger 31.12.2015	<u>666.667</u>	<u>666.667</u>
Regnskabsmæssig 31.12.2015	<u><u>6.000.000</u></u>	<u><u>6.000.000</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 01.07.2015	11.503.601	113.610.503	405.560	125.519.664
Årets tilgang	22.498	9.072.730	0	9.095.228
Årets afgang	0	0	0	0
Kostpris 31.12.2015	<u>11.526.099</u>	<u>122.683.233</u>	<u>405.560</u>	<u>134.614.892</u>
Afskrivninger 01.07.2015	0	3.892.306	0	3.892.306
Årets afskrivninger	1.151.996	11.424.167	73.500	12.649.663
Årets afgang	0	0	0	0
Afskrivninger 31.12.2015	<u>1.151.996</u>	<u>15.316.473</u>	<u>73.500</u>	<u>16.541.969</u>
Regnskabsmæssig 31.12.2015	<u><u>10.374.103</u></u>	<u><u>107.366.760</u></u>	<u><u>332.060</u></u>	<u><u>118.072.923</u></u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt

<u>0</u>	<u>42.665.716</u>	<u>0</u>	<u>42.665.716</u>
----------	-------------------	----------	-------------------

7 Udskudt skat

	2015	2014
Saldo 1. januar	-3.975.400	-2.920.200
Årets udskudte skat	<u>-345.100</u>	<u>-1.055.200</u>
	<u><u>-4.320.500</u></u>	<u><u>-3.975.400</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8 Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo 1. januar	5.000.000	41.892.668
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	0	4.500.000
Kapitalnedsættelse, overført resultat	0	-13.119.703
Kapitalnedsættelse, vedtægtsmæssige reserver	0	-28.272.965
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Vedtægtsmæssige reserver		
Saldo 1. januar	28.272.965	0
Overført fra selskabskapital	0	28.272.965
Overført til overført resultat	-28.272.965	0
	<u>0</u>	<u>28.272.965</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	-17.068.368	-13.119.703
Overført fra selskabskapital	0	13.119.703
Overført fra vedtægtsmæssige reserver	28.272.965	0
Overført fra resultatdisponering	-24.430.004	-17.068.368
	<u>-13.225.407</u>	<u>-17.068.368</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>-8.225.407</u></u>	<u><u>16.204.597</u></u>

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser, og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder. Aktiekapitalen består af 5.000.000 aktier á 1 kr.

De seneste 5 års ændringer af selskabskapitalen specificeres således:

	<u>2011/2012</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2013/2014</u>	<u>2014</u>	<u>2015</u>
Saldo 1. januar	500.000	1.000.000	1.000.000	41.892.668	5.000.000
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	0	0	40.892.668	4.500.000	0
Kapitalnedsættelse, overført resultat	0	0	0	-13.119.703	0
Kapitalnedsættelse, vedtægtsmæssige reserver	0	0	0	-28.272.965	0
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>41.892.668</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 01.01.2015	Gæld i alt 31.12.2015	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	5.000.000	0	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.012.500	26.313.851	0	26.313.851	26.313.851
Gæld til associerede virksomheder	1.176.370	8.933.909	0	8.933.909	8.933.909
Leasingforpligtelser	49.490.512	49.742.444	7.491.965	42.250.479	2.783.571
Anden gæld	1.014.745	1.034.401	0	1.034.401	1.034.401
	<u>57.694.127</u>	<u>86.024.605</u>	<u>7.491.965</u>	<u>78.532.640</u>	<u>39.065.732</u>

10 Eventualforpligtelser og pantsætninger

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler og bygninger. Forpligtelsen udgør 76 måneders leje, svarende til en forpligtelse på 5.835 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør 42.666 tkr., jf. note 4, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31/12 2015 opgjort til 49.742 tkr.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

H.K. Hornsyld A/S, Nørregade 28, 8783 Hornsyld

Hornsyld Korn A/S, Nørregade 28, 8783 Hornsyld

NJ 2 Hornsyld Holding ApS, Nørregade 28, 8783 Hornsyld